46
型号表示方法
规格
附件注1）
类型
类型
接口尺寸
CCC（防爆电气）认证
本质安全防爆：Ex ib C T5/T6 Gb
CCC（防爆电气）认证
隔爆：Ex db B T6 Gb
压力计
压力计
CCC认证（防爆电气）
上述以外的规格，与标准品IP8□系列相同。
详情请参见本公司官网产品目录。
CCC特注型号
记号 防爆型式
X353 隔爆型
记号 压力计
0 无
1 0.2MPa
2 0.3MPa
3 1.0MPa
记号 压力计
0 无
1 0.2MPa
2 0.3MPa
3 1.0MPa
记号 空气 电气
无记号 Rc1/4 G1/2
M注） Rc1/4 M20×1.5
N Rc1/4 1/2NPT
1 1/4NPT G1/2
2注） 1/4NPT M20×1.5
3 1/4NPT 1/2NPT
4 G1/4 G1/2
5注） G1/4 M20×1.5
6 G1/4 1/2NPT
注） 记号为M, 2, 5时，电气接口附带蓝
色电缆接头。
接口尺寸
记号 空气 电气
M Rc1/4 M20×1.5
N Rc1/4 1/2NPT
2 1/4NPT M20×1.5
3 1/4NPT 1/2NPT
5 G1/4 M20×1.5
6 G1/4 1/2NPT
000 电-气杠杆型
100 电-气回转型
000 电-气杠杆型
100 电-气回转型
IP8
IP8 X353
000
000